
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

38052

11113511
11113512

HS0028
HS0029

schwarz
weiß

Home
Home

3,5 mm Klinke
3,5 mm Klinke

Stereo
  

 

11113515
11113939

HS0032
HS0035

pink
rot

Home
Home

3,5 mm Klinke
3,5 mm Klinke

Stereo
  

11113514
11113513

HS0031
HS0030

blau
gelb

Home
Home

3,5 mm Klinke
3,5 mm Klinke

Stereo
  

Headset High Quality

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeAnwendungAnschlussKanäleProdukt

Headset High Quality, weißHeadset High Quality, schwarzHeadset High Quality, rot

Headset High Quality, pinkHeadset High Quality, gelbHeadset High Quality, blau

Headset  High  Quality,  mit  Ohrpolster,  faltbar

Allgemeine Informationen:
• Mikrofon am Kabel
• verstellbarer Kopfbügel 

Technische Informationen:
• Frequenz: 20 bis 20.000 Hz
• Impedanz: 32 Ohm + / - 10% 
• Empfindlichkeit: 105 db + / - 3 db S.P.L bei 1 KHz 
• Kabellänge: 1,2 m 

Lieferumfang:
• Smile Stereo Kopfhörer
• Benutzerhandbuch


