# LogiLink<sub>®</sub>

### Headset High Quality, mit Ohrpolster, faltbar

# Allgemeine Informationen: • Mikrofon am Kabel

- verstellbarer Kopfbügel

#### Technische Informationen:

- Frequenz: 20 bis 20.000 Hz
- Impedanz: 32 Ohm + / 10% • Empfindlichkeit: 105 db + / - 3 db S.P.L bei 1 KHz • Kabellänge: 1,2 m

#### Lieferumfang:

- Smile Stereo Kopfhörer
- Benutzerhandbuch







Headset High Quality, gelb



Headset High Quality, rot







Headset High Quality, weiß

rioduset riigir additty, rot		ı	rioddoct riigir ddairty, ochwarz		rioddoct riight dddirty, wollo	
Produkt	Kanäle	Anschluss	Anwendung	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Headset High Quality	Stereo	3,5 mm Klinke 3,5 mm Klinke	Home Home	blau gelb	HS0031 HS0030	11113514 11113513
	Stereo	3,5 mm Klinke 3,5 mm Klinke	Home Home	pink rot	HS0032 HS0035	11113515 11113939
	Stereo	3,5 mm Klinke 3.5 mm Klinke	Home Home	schwarz weiß	HS0028 HS0029	11113511 11113512